**M**utatio vocis est signum motus ad coitum.

**H**edeculi generat lentes: et muscet vermes.

**C**olubine ouant et pullificant omni mense si est locus sue mansionis calidus: et cibus eorum paratus: alioquin non nisi in estate. et pulsi eorum sunt meliores in vere.

**O** **S**xii de animalibus.

**N**on nulli animalium accidit menstruus. sicut mulieri.

**G**allina multa ouantes cito moriuntur.

**Q**ual longiora et acutiora capitum procedunt marcas. oua vero rotunda: et obtusa seminas.

**S**emelli inueniuntur in ouibus: ubi sunt duo citrina: vel vitella.

**D**ascalus colubine per diem: semina vero nocte percubant oua.

**N**ulla aialia cuiuslibet speciei se comedunt.

**I**n omnibus animalibus est appetitus et dilectio coitus.

**O**mne quadrupes magis desiderat in vere coitum: quam in alio tempore.

**B**onum est quod parientes corrigan filios oculos ut res oculos a le cicatizet: et ideo rectores apud oculos a se reiciunt.

**O**mnes pisces a principio sive impregnationis sunt boni: oua vero sunt parua et incipida

**S**eptimi de animalibus.

**T**raures apparet in estate non in hyeme: quia tunc manent in nido.

**S**imiliter irundines vel latentes in cauernis arborum: vel transierunt se ad loca calida.

**S**imiliter ursus latet per quadraginta dies absconsus: vel transierit se.

**Lib. viii. ix. et xi. de animalibus.**

**D**isces in pluviis tempore impinguatur  
Discessenes mali sunt ad saliendum.  
Iupi gulos comedunt: sine masticatione etiam  
tum comedunt uno die quod sufficit per tres dies  
Pace diligunt bibere aquam claram equi vero  
turbidam.

**S**alvia homini ieiuni omnibus animalibus  
venenum habentibus contraria est.

**T**empora pluviosa nocent aquibus: siccata vero  
piscibus.

**N**omen de animalibus.  
**H**abes in vere et autumno mellificant:  
led mel verna inclitus et dulcissimus  
ac mundus est.

**N**atura das vnicutq; quod sibi conueniens est.  
Ceruns ejicit cornua sua ubi est graue ea in-  
uenit: unde dicitur in puerbijs: vade ubi  
ceruns ejicit cornua sua.

**E**cce enim cornibus ceruus timet lupos: et ideo  
later: et nocte vadit ad pascua.

**M**el melius est ex cera noua: qd ex cera veteri  
Mel bonum simile est auro.

**C**ibus apum est mel tempore noctis.  
Pinguerales masculi sonores sunt semellis:

preter virtutem et leopardum.  
Dulcier melioris est pietatis et compassionis  
qd vir. sed majoris inuidie: et diligit lites: et  
maliciose est: et de facili decipitur.

**N**ulla semina recipit coitum post impregnati-  
onem: nisi mulier et equa.

**C**ausa masculi est digestio seminis. Causa ve-  
ro feminae indigestio eiusdem.

**I**n coenitibus voces mutantur.  
Hi ues rectorem: qui ceteris dormientibus ex-  
cubat capite elevato habent.

**V**ultur mali moris est: clamolus et samelius  
ita qd in fine mox fuit fame.

**M**oruo delphine: nulli de specie delphinorum  
concurrent: et deferrunt enim in profundo:  
et caudent ne a piscibus comedatur sepeli-  
unt cum.

**A**pex habet regem: qui non erit alucare nisi  
cum omnibus apibus.

**C**um sangatur rex apum: uo volatu: sert ipsu  
turba epum.

**N**omi de animalibus.

**G**eneratio filiorum non est conueniens  
nisi post uia luxura annorum.

**A**dares multum futuentes: senescunt cito.  
Impregnatio accedit mulieribus naturaliter  
post menstruum.

**F**emine post partum cito crescent: et si hoc  
efficiuntur veteres sive vetule.

**M**ulieribus tempore partoris accedit soxis calor.

**M**enstruum in mulieribus cessat post quadra-  
ginta quatuor annos: in aliquibus vero re-  
manet usq; ad quinquaginta annos.

**D**ecimi de animalibus.

**O**nde quod habet easde causas: ha-  
bet eadem accidentia.

**O**culi quando accipiunt albam rem et  
lucidam lachrymantur.

**M**ulier dolorosa et infirma: si impregnatur se-  
tus vel semen corruptum.

**M**ulieres lactantes omnino non menstruan-  
tur vel modicium.

**P**undeci de animalibus.

**O**n ratione prudentis auditoris est in-  
dicare super sermones dicentes et au-  
cientis.

**P**oblemus inspicere formas: et delectari in ar-  
tifice qui fecit eas.

**I**n omnibus animalibus et naturaliter vilis est  
aliquid delectabile vel mirabile.

**M**agis concupiscimus scire medicum de re-  
bus honorabilibus et altisimis: licet non pro-  
babiliter id sciamus: qd scire multum et per  
certitudinem de rebus minus honorabilibus  
et visibilibus vel vulgaribus.

**I**n quolibet rerum genere: necesse est considera-  
re communia scierimus: et possea propria unius  
cuicunque illius generis.

**N**atura est sicut motor: et complementum rerum.

**N**atura cuiuslibet est conueniens rei ad quae  
est preparata.

**N**ullum enim naturale natum est esse ociosum.

**M**ir in omnibus animalibus est nobilis.

**C**reatio corporis et membrorum: est propter  
animam.

**P**undecimi de animalibus.

**D**ivis principia elementorum sunt calidus  
frigidum humidum secum: et hec  
sunt cause vite et moris. **S**omnij et vigilia  
uiuetis et senectate sanitatis et crudelitatis  
Corpora dura quando calcinuntur: magis cal-  
sunt qd corpora humida.